
Num. 

269 

71 

18 

6 

44 

77 

23 

94 

21 

30 

10 

53 

745 

117 

95 

27 

Nome 

DAL FITTO PIETRO 

TRENTO ALEX 

DE TONI JACOPO 

SQUIZZATO ANDREA 

ROSIN FILIPPO 

PIRCHER SIMON 

CAROLLO JOHNNY 

BETTIN LIAM 

COMINATO FABIO 

POLATO CECILIA 

POLATO BRANDO 

TSCHAGER LUKAS 

GAZZEA CHRISTIAN 

BERTIN NICO 

LANTSCHNER MARTIN 

RABENSTEINER MICHAEL 

Licenza 

S01007 

S01371 

V02727 

R00212 

S01083 

R02808 

V00352 

Q03284 

V02974 

V02348 

R01232 

Q04468 

U02471 

U00802 

R02027 

U00362 

Classe 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

Categoria 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

Motoclub 

BROGLIANO 

M.C. TEZZE 

M.C. TEZZE 

EL CIODO 

LE GIARE 

A.M.C. BRESSANONE 

M.C. TEZZE 

B.B.1 BIBIONE 

ROSOLINA MARE 

WALLABY TEX 

WALLABY TEX 

TRIAL TEAM SUEDTIROL 

WALLABY TEX 

WALLABY TEX 

ST 

TRIAL TEAM SUEDTIROL 

Moto 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KAWASAKI 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

Regione 

VEN 

VEN 

VEN 

VEN 

VEN 

PBZ 

VEN 

VEN 

VEN 

VEN 

VEN 

PBZ 

VEN 

VEN 

PBZ 

PBZ 

Stampato: 26/05/2019 08.59.11 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Sandrin R. 

Commissario di Gara: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

3^ PROVA - FARA VICEN. (VI) - VENMX013 

Qualificazioni 

Ordine ingresso qualificazioni - 4° turno 

Qualifica 

San Giuseppe 1,767 Km. 
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